

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo ze dne 19.2.2018
(„Dodatek“)

Smluvní strany:

1.1 Obec Blatno (dále jen „Objednatel“)

Se sídlem: Blatno 1, 430 01 Blatno
Zastoupena: Ivetou Rabasovou Houfovou, starostkou
IČ: 00261807
DIČ: CZ00261807
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., pobočka Chomutov
č. účtu: 109600739/0300
Kontaktní osoba: Iveta Rabasová Houfová, starostka
Telefon, mobil, fax, e-mail: + 420 474 625 839, + 420 603 563 675, uradblatno@centrum.cz

a

1.2 Bauvant s.r.o. (dále jen „Zhotovitel“)

Se sídlem: Nušlova 2286/37, 158 00 Praha 5
Zastoupen: Martinem Jirkovským a Vlastimilem Antonovičem - jednatelem
IČ: 27449416
DIČ: CZ27449416
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
č. účtu: 888444666/5500
Kontaktní osoba: Martin Jirkovský, jednatel společnosti
Telefon, mobil, fax, e-mail: +420 474 333 634, +420 602 418 099, info@bauvant.cz

Smluvní strany uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, která byla uzavřena dne 19.2.2018 („Smlouva“).

1. PŘEDMĚT DODATKU

- 1.1. Předmětem plnění podle tohoto Dodatku je realizace dodatečných stavebních prací v rámci projektu „Oprava akumulční nádrže Květnov“, identifikační číslo EDS: 129D29300 1040 (**Projekt**“), který je spolufinancován ze státního rozpočtu prostřednictvím Ministerstva zemědělství ČR, v rámci Podprogramu 129 293 „Podpora opatření na rybnících a malých vodních nádržích ve vlastnictví obcí“ (**Dílo**“).
- 1.2. Tento Dodatek se uzavírá na základě uskutečněné veřejné zakázky „Oprava akumulční nádrže Květnov - dodatečné stavební práce“.
- 1.3. Účelem uzavření tohoto dodatku je provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách veřejné zakázky a pro možné dokončení díla Smlouvy a dosažení cílů Projektu je nutné tyto práce vykonat. Potřeba tyto práce dokončit vznikla z důvodu objektivně nepředvídaných okolností, zadavatel je nezpůsobil a z povahy věci je nemohl předem předvídat.
- 1.4. Dílo je zhotoveno v souladu s následující dokumentací:
 - a) projektovou dokumentací stavby (**Projektová dokumentace**“);
 - b) oceněnými výkazy výměr;
 - c) zadávacími podmínkami VZ; a
 - d) nabídkou Zhotovitele předloženou v rámci VZ.
- 1.5. Místem plnění předmětu veřejné zakázky je Ústecký kraj / Okres Chomutov / Obec Blatno / k.ú. Květnov u Chomutova / p.p.č. 27 a p.p.č. 26/1 (**Místo plnění**“).
- 1.6. Přesný rozsah prací včetně ceny je vypsáný v příloze tohoto Dodatku.

2. DOBA PLNĚNÍ

- 2.1. Práce na Díle přímo souvisí s dokončením díla dle Smlouvy.
- 2.2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo nejpozději dne **30. června 2018**.
- 2.3. Dílo bude dokončeno jeho předáním a převzetím Objednatel, o kterém se pořídí písemný protokol („Protokol o předání“). Protokol o předání, jehož nezbytnou součástí musí být prohlášení Objednatele, že Dílo přejímá, a to za předpokladu, že Dílo bude zhotoveno bezvadně a v souladu se Smlouvou, je součástí předání a převzetí Díla.
- 2.4. Zhotovitel může provést Dílo před sjednaným termínem.

3. CENA DÍLA

- 3.1. Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly, že celková cena díla dle Smlouvy se mění takto:
- 3.2. Dodatečné stavební práce jsou dle výkazu výměr oceněny ve výši 263.192,00 Kč bez DPH.
- 3.3. Dle znění Smlouvy se původní částka za dílo oproti původnímu záměru ponížila o 250.069,00 Kč bez DPH. Změna závazku ze smlouvy vyplynula v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.
- 3.4. Zápočtem dodatečných stavebních prací a méněprací vzniká Objednateli povinnost zaplatit Zhotoviteli za bezchybně provedenou práci na Díle částku v celkové výši 801.182,00 Kč bez DPH, 168.248,22 Kč DPH, 969.430,22 Kč vč. DPH.
- 3.5. K částkám se připočítává DPH 21% dle zákonné výše.
- 3.6. Cena Díla je konečná a nebude se nijak navyšovat.
- 3.7. Cena Díla odpovídá předpokládané ceně veřejné zakázky, podané nabídkce Zhotovitele v jednacím řízení bez uveřejnění a vzniku méněprací. Cena díla je v souladu s oceněnými výkazy výměr, které tvoří přílohu Dodatku.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1. Ostatní text smlouvy o dílo zůstává beze změny.
- 4.2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami.
- 4.3. Tento Dodatek upravuje převážně předmět díla ve smyslu rozsahu stavebních prací, ale nenahrazuje žádné smluvní podmínky, které byly Stranami uzavřeny Smlouvou. Strany se při realizaci Díla řídí nadále smluvními podmínkami obsažených ve Smlouvě.
- 4.4. Strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem Dodatku, který odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, učiněné nikoliv v tísní či za jinak nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují vlastnoruční podpisy.
- 4.5. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvojím vyhotovení s platností originálu, z nichž každá Strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Blatně, dne 20.6.2018

Za objednatele:


Iveta Rabasová Houřová
starostka obce Blatno



V Chomutově, dne 20.6.2018

Za zhotovitele:


Bauvant 2
Korespondenční adresa: Chomutovská 568, 432 01 Kadaň
Provozovna: Chomutovská 568, 432 01 Kadaň
Sídlo: Nášlova 2286/37
158 00 Praha 5
IČ: 27449416
DIČ: CZ27449416
Martin Jirkovský
jednatel společnosti

Příloha: Oceněné výkazy výměr – vícenáklady, méněnáklady

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava akumulární nádrže Květnov

Objekt: Zakázka-vícepráce - Vícepráce

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Obec Blatno

Zhotovitel:

Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, Praha 5

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 27449416

DIČ: CZ27449416

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	263 192,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	263 192,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	263 192,00	55 270,32
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	318 462,32
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Bauvant s.r.o.

Korespondenční adresa
Provozovna
Chomutovská 586, 432 01 Kadaň

IČ: 27449416

Sídlo:
Nušlova 2286/37
158 00 Praha 5

DIČ CZ27449416

2

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava akumulční nádrže Květnov

Objekt: Zakázka-vícepráce - Vícepráce

Místo: Datum:

Objednatel: Obec Blatno

Projektant:

Zhotovitel: Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, Praha 5 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	263 192,00
HSV - Práce a dodávky HSV	263 192,00
4 - Vodorovné konstrukce	143 967,00
8 - Trubní vedení	27 007,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	92 218,00
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	40 372,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	263 192,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava akumulční nádrže Květnov

Objekt: Zakázka-vícepráce - Vícepráce

Místo:

Datum:

Objednatel: Obec Blatno

Projektant:

Zhotovitel:

Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, Praha 5 Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

263 192,00

HSV - Práce a dodávky HSV

263 192,00

4 - Vodorovné konstrukce

143 967,00

1	K	462511270	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg (89*1*1)/2	m3	44,500	1 410,00	62 745,00
					44,500		
2	K	462519002	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg 89*1,5	m2	133,500	146,00	19 491,00
					133,500		
3	K	46251127R	Zához z hrubého kameniva drceného bez proštěrkování z terénu	m3	32,040	1 440,00	46 138,00
4	K	46251900R	Příplatek za urovnání ploch záhozu zkameniva hrubého drceného 1,2*89	m2	106,800	146,00	15 593,00
					106,800		

8 - Trubní vedení

27 007,00

5	K	894102111	Stěny šachet z cihel kanalizačních tl 120 mm	m3	0,380	17 400,00	6 612,00
6	K	894201120	Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,400	3 340,00	1 336,00
7	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	890,00	890,00
8	M	28661933	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení B125	kus	1,000	3 710,00	3 710,00
9	K	8952011R	Napojení revizní šachty	kpl	1,000	7 600,00	7 600,00
10	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	2,390	2 870,00	6 859,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

92 218,00

11	K	358315114R	Bourání výpustí oc. v betonu prostém	m3	4,000	3 050,00	12 200,00
12	K	35831511R	Bourání čela propustku z prostého betonu	m3	2,360	3 050,00	7 198,00
13	K	960191241	Bourání z kamenných kvádrů-obruba hráze 0,5*0,6*20	m3	6,000	4 760,00	28 560,00
					6,000		
14	K	966061111	Bourání dřevěných konstrukcí - stávající potrubí 0,6*0,8*5	m3	2,400	1 620,00	3 888,00
					2,400		

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

40 372,00

15	K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	30,492	91,80	2 799,00
16	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu 30,492*14	t	426,888	23,60	10 075,00
					426,888		
					0,000		
Součet					426,888		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	30,492	220,00	6 708,00
18	K	998332011	Presun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	171,110	121,50	20 790,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava akumulční nádrže Květnov
Objekt: Zakázka - méně práce - Odpočet

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:
Obec Blatno

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, Praha 5

IČ: 27449416
DIČ: CZ27449416

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -250 069,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -250 069,00

DPH základní	21,00%	ze	-250 069,00	-52 514,49
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -302 583,49

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel



Korespondenční adresa
Provozovna
Chomutovská 589/432 01 Kadan
IČ: 27449416

Sídlo:
Nušlova 2286/37
158 00 Praha 5

DIČ CZ27449416

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava akumulční nádrže Květnov

Objekt: Zakázka - méně práce - Odpočet

Místo:

Datum:

Objednatel: Obec Blatno

Projektant:

Zhotovitel: Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, Praha 5 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-250 069,00
1 - Zemní práce	-25 704,00
2 - Zakládání	-29 025,00
4 - Vodorovné konstrukce	-91 372,00
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	-9 416,00
767 - Konstrukce zámečnické	-44 552,00
VRN - VON	-50 000,00
VRN5 - Finanční náklady	-50 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-250 069,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava akumulární nádrže Květnov

Objekt: Zakázka - méně práce - Odpočet

Místo:

Datum:

Objednatel: Obec Blatno

Projektant:

Zhotovitel: Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, Praha 5 Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-250 069,00

1 - Zemní práce

-25 704,00

23	K	171201211A	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - bahno	t	-214,200	120,00	-25 704,00
----	---	------------	--	---	----------	--------	------------

2 - Zakládání

-29 025,00

33	K	274322711	Základové pasy ze ZB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 35/45	m3	-3,960	3 074,90	-12 177,00
34	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	-19,800	209,00	-4 138,00
35	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	-19,800	49,90	-988,00
36	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	-0,317	36 977,92	-11 722,00

4 - Vodorovné konstrukce

-91 372,00

47	K	461511111	Opevnění z lomového kamene do drátěných košů gabionů zpracované na místě	m3	-32,040	2 851,80	-91 372,00
----	---	-----------	--	----	---------	----------	------------

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

-9 416,00

56	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	-77,500	121,50	-9 416,00
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

767 - Konstrukce zámečnické

-44 552,00

62	K	767161117	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 45 kg	m	-33,000	230,00	-7 590,00
63	M	Z1	ocelové trubkové zábradlí	m	-33,000	1 120,00	-36 960,00
64	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	-1,350	1,35	-2,00

VRN - VON

-50 000,00

VRN5 - Finanční náklady

-50 000,00

68	K	052103000	Rezerva investora	KČ	-1,000	50 000,00	-50 000,00
----	---	-----------	-------------------	----	--------	-----------	------------